PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2011г. № 31 -н

г. Мыски

О внесении изменения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 14-н «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Мысковский городской округ»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии со ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 14-н «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» следующее изменение:
1.1. пункт 3.2. раздела 3 приложения к решению изложить в следующей редакции: «3.2.Налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом уплачивают налог до 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет за истекший налоговый период, определяется в соответствии со ст. 396 НК РФ.».
2. Направить настоящее решение главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на налоговый период 2010 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава
Мысковского городского округа

       А.В.Бельницкий

PAGE
2